

Rewitalizacja - czas na konsultacje

Dalszy etap prac nad rewitalizacją przewiduje konsultacje projektu programu rewitalizacji na lata 2017-2022. Będą one prowadzone od 28 kwietnia do 23 maja poprzez:

1. Zbieranie uwag w postaci papierowej i złożenie ich w Urzędzie Gminy w Bojszowach lub w postaci elektronicznej przez wypełnienie formularza i przesłanie go na adres poczty elektronicznej: wojt_bojszowy@pro.onet.pl;

2. Spotkania mieszkańców, które umożliwią omówienie i ocenę propozycji wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji, a także wyrażenie opinii, propozycji i uwag oraz składanie ich do protokołu.

3. Zbieranie uwag w Urzędzie Gminy Bojszowy w Referacie Zamówień Publicznych, Umów, Rozwoju i Promocji, pok. nr 8 w godzinach pracy.

Projekt „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Bojszowy na lata 2017-2022” wraz z formularzem zgłaszania uwag są dostępne od 28 kwietnia 2017 r. na stronie internetowej www.bojszowy.pl baner „Rewitalizacja”, w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Konsultacje społeczne” oraz w Urzędzie Gminy Bojszowy w Referacie Zamówień Publicznych, Umów, Rozwoju i Promocji, pok. nr 8 w godzinach pracy.

Nie będą rozpatrywane uwagi, opinie i propozycje, które: wpłyną po 23 maja lub gdy nie będzie danych o zgłaszającym na formularzu zgłaszania uwag oraz gdy zostaną przesłane w formie innej niż na formularzu zgłaszania uwag (za wyjątkiem uwag bądź propozycji i opinii zgłoszonych do protokołu w trakcie spotkań otwartych dla mieszkańców, bądź zgłaszanych w Urzędzie Gminy Bojszowy).

Konsultacje mają na celu poznanie opinii odnośnie projektu Programu Rewitalizacji Gminy Bojszowy na lata 2017-2022.

Przypomnijmy, że prace nad dokumentami związanymi z programem rewitalizacji rozpoczęły się w październiku ubiegłego roku. Do tej pory ustalono obszary zdegradowane w gminie – są to centralne miejsca Bojszów, Bojszów Nowych i Jedliny. Odbyły się na ten temat konsultacje.

Radni podjęli uchwałę o wyznaczeniu obszarów podlegających rewitalizacji. Przeprowadzono nabór projektów, czyli pomysły

Spotkania odbędą się 22 maja (poniedziałek) w:
- Jedlinie - od godz. 16:00 do godz. 17:00 (świetlica w kaplicy przy ul. Księdza Grycmana 8),
- Bojszowach - od godz. 17:30 do godz. 18:30 (sala narad w Urzędzie Gminy przy ul. Gaikowej 35),
- Bojszowach Nowych - od godz. 19:00 do godz. 20:00 w (budynek Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Ruchu Oporu 100);

słów, co można zrobić na tych obszarach. Odbyły się kolejne spotkania i warsztaty, a następnie Rada Gminy podjęła uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia programu rewitalizacji.

Zakończenie prac związanych z przygotowaniem programu przewiduje się w czerwcu br. Potem trafi on do oceny przez Urząd Marszałkowski w Katowicach. Ostatnim etapem będzie podjęcie kolejnej uchwały przez radnych. Wtedy dopiero będzie można ubiegać się o pieniądze przeznaczone na rewitalizację. Warunkiem niezbędnym do tego, aby startować w tych konkursach jest posiadanie gminnego programu rewitalizacji. Na inwestycje i inne projekty o charakterze społecznym będzie można uzyskać dofinansowanie sięgające m.in. 90 proc. kosztów projektów. Konkursy będą ogłaszane do roku 2020.

Wszystkie dokumenty i mapy związane z rewitalizacją są dostępne na stronie www.bojszowy.pl – baner „Rewitalizacja”. zz